



Terminologi- främjandet

Pressmeddelande

Terminologiframjandet uppstår efter Terminologicentrum TNC
Stockholm 2019-09-02

En ny ideell förening för terminologi och fackspråk har bildats: Terminologiframjandet¹. Terminologicentrum TNC lades officiellt ned den sista december 2018 och Terminologiframjandet vill i någon mån fortsätta hålla terminologifanan högt.

Terminologiframjandet ska enligt stadgarna ”verka för en effektiv fackspråklig kommunikation i det svenska samhället”. Det innebär framför allt att föreningen är tänkt att bli en samlingspunkt för frågor som har med fackspråk och terminologi att göra och den ska särskilt lyfta fram terminologens yrkesroll. Och agera inspiratör och kanske arrangör och debattör emellanåt!

Terminologiframjandet vänder sig till alla som har ett genuint intresse för fackspråk och terminologi, till exempel yrkesverksamma terminologer, facköversättare, språkkonsulter, teknikinformatörer och informatiker. Du kan bli medlem i Terminologiframjandet genom att skicka en ansökan om medlemskap med kontaktuppgifter, nuvarande sysselsättning och en rad om ditt terminologiintresse till medlem@terminologiframjandet.se. Medlemskapet kostar 150 kr per år.

Kontakta föreningens ordförande Anna-Lena Bucher (0739-18 58 23) eller sekreterare Henrik Nilsson (070-606 20 44) om du vill ha mer information.

Till föreningens logotyp har vi valt begreppstetraedern som symbol eftersom denna illustration av förhållandet mellan begrepp, definition, term och objekt är så viktig i terminologiska sammanhang.

På föreningens webbplats (www.terminologiframjandet.se) finns en del information från TNCs gamla webbplats bevarad men också ny information om kommande evenemang, pågående projekt och litteratur om terminologi som går att ladda ned, bland annat *Metoder och principer i terminologiarbetet* och *Terminologins terminologi* (Nordterm).

Terminologiframjandet

Adress: Terminologiframjandet, c/o Anna-Lena Bucher, Tavastehusgatan 91, 164 79 Kista

Organisationsnummer: 802521-2674

Webbplats: www.terminologiframjandet.se

¹ Namnet Terminologiframjandet användes tidigare om TNCs abonnenter, men vi tyckte att det passade ännu bättre som namn på den nya föreningen så därför använder vi det igen nu efter TNCs nedläggning.